[image: image1.png]o 2 TANA
@ DAITHANH 1ry st 316-415-420 1 Thwomg Kigt Phuomg 7 Qugn Tan inh To.H3 ChiMInh  DT08. 38642368 Fax08.39714338
rode s e adog 1o Wrabene: wr Ao ol sop partEdathanheaan .

                                      THƯ NGỎ
    Kính gửi:                              BAN GIÁM HIỆU

                      TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TÀI CHÍNH TP. HCM
Lời đầu tiên, Tập đoàn Tân Á Đại Thành xin gửi lời chúc sức khỏe tới Quý lãnh đạo Nhà Trường và Anh chị em sinh viên!
Tân Á Đại Thành tự hào là tập đoàn sản xuất bồn nước lớn nhất Việt Nam cùng với các sản phẩm tiêu biểu khác: máy nước nóng năng lượng mặt trời, chậu rửa, bồn tắm, vòi sen… và các linh kiện ngành nước.
Với tiềm lực hơn 20 năm phát triển, luôn tiên phong trong việc áp dụng những công nghệ tiên tiến hàng đầu vào đầu tư dây chuyền sản xuất, Tập đoàn Tân Á Đại Thành – Tự hào Thương hiệu Quốc gia, đã vinh dự đón nhận Huân chương Lao động hạng Nhì do Nhà nước trao tặng cùng nhiều Huân Huy chương và giải thưởng cao quý khác.

Song song với việc ngày càng nâng cao uy tín và chất lượng sản phẩm, không ngừng phát triển thêm các dòng sản phẩm mới bên cạnh những mặt hàng truyền thống thế mạnh, tập đoàn Tân Á Đại Thành luôn chú trọng xây dựng đội ngũ nhân sự nhằm đảm bảo nguồn nhân lực ngày càng chuyên nghiệp, chất lượng. Tân Á Đại Thành luôn mở rộng vòng tay đón chào các Anh, Chị tân sinh viên tự nguyện gắn bó lâu dài với Tập đoàn.
QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG KHI LÀM VIỆC TẠI CÔNG TY:

· Được làm việc trong môi trường năng động, ổn định lâu dài, chuyên nghiệp, hiệu quả, nhiều cơ hội thăng tiến, cạnh tranh lành mạnh.
· Cơ hội thử thách bản thân và thăng tiến trong công việc.
· Thu nhập ổn định. Lương hưởng theo năng lực.
· Chế độ BHXH, BHYT, BHTN theo quy định.
· Ngày nghỉ và các chế độ khác theo quy định Bộ luật lao động

Tập đoàn Tân Á Đại Thành luôn hoan nghênh chào đón các cá nhân xuất sắc, có quyết tâm làm việc và cống hiến để trở thành nòng cốt lâu dài tại Công ty với các vị trí Nhân sự tuyển dụng như sau:
1. NHÂN VIÊN HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ (LÀM VIỆC TẠI NHÀ MÁY ĐĂK NÔNG VÀ NHÀ MÁY CẦN THƠ)
1.1 YÊU CẦU:

· Mức lương: Thỏa thuận
· Kinh nghiệm: 3 năm
· Yêu cầu bằng cấp: Đại học
· Số lượng cần tuyển: 02
· Địa điểm làm việc:  Đắc Nông, Cần Thơ.
· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định
· Giới tính: Nam – Nữ ( Ưu tiên Nam)
· Yêu cầu độ tuổi: 28 - 35 tuổi.
1.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC:
· Lập kế hoạch tuyển dụng, đào tạo, phát triển nguồn nhân lực định kỳ theo năm, quý, tháng.
· Xây dựng chương trình phát triển nghề nghiệp cho nhân viên công ty.
· Xây dựng chính sách thăng tiến và thay thế nhân sự.
· Lập ngân sách nhân sự.
· Hoạch định nguồn nhân lực nhằm phục vụ tốt cho sản xuất kinh doanh và chiến lược của công ty.
· Xây dựng quy chế lương thưởng, các biện pháp khuyến khích – kích thích người lao động làm việc, thực hiện các chế độ cho người lao động.
· Tổ chức và thực hiện công tác hành chính theo chức năng, nhiệm vụ và theo yêu cầu của Ban Tổng Giám đốc.
· Xây dựng các quy định, lập kế hoạch liên quan đến việc sử dụng tài sản, trang thiết bị của công ty.
· Xây dựng kế hoạch và tổ chức, giám sát việc thực hiện về an ninh trật tư, an toàn lao động, vệ sinh lao động và phòng chống cháy nổ.
· Đề xuất cơ cấu tổ chức, bộ máy điều hành của Công ty. Xây dựng hệ thống các qui chế, qui trình, qui định cho Công ty và giám sát việc chấp hành các nội qui đó.
· Tham mưu đề xuất cho Ban Giám Đốc để xử lý các vấn đề thuộc chức năng phòng Nhân sự.
· Tham mưu cho Ban Giám Đốc về công tác đào tạo tuyển dụng trong công ty.
· Tham mưu cho Ban Giám Đốc về xây dựng các phương án về lương bổng, khen thưởng các chế độ phúc lợi cho người lao động.
· Tham mưu cho Ban Giám Đốc về công tác hành chính của công ty.
· Hỗ trợ Bộ phận khác trong việc quản lý nhân sự và là cầu nối giữa Ban Giám đốc và Nhân viên Công ty. Hỗ trợ cho các bộ phận liên quan về công tác đào tạo nhân viên, cách thức, quy trình tuyển dụng nhân sự… Hỗ trợ các bộ phận liên quan về công tác hành chánh.

2. TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT SẢN XUẤT (LÀM VIỆC TẠI HÓC MÔN)
2.1 YÊU CẦU:

·  Mức lương: Thỏa thuận
·  Kinh nghiệm: 3 năm
·  Yêu cầu bằng cấp: Đại học chuyên ngành cơ khí chế tạo
·  Số lượng cần tuyển: 01
·  Địa điểm làm việc: TP. HCM
·  Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

·  Giới tính: Nam

·  Yêu cầu độ tuổi: 28 - 37 tuổi

2.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Thiết kế và Giám sát kỹ thuật cơ khí.
· Tham gia các dự án mới trong phạm vi chuyên môn.. Chịu trách nhiệm chính về xử lý công việc liên quan đến công nghệ, về chuyên môn cơ khí.
· Công việc liên quan đến vấn đề công nghệ, thiết bị thuộc lĩnh vực cơ khí

· Nghiên cứu và đề xuất cải tiến thiết bị máy móc nhằm nâng cao hiệu quả sản xuất.

· Giám sát lắp đặt dây chuyền sản xuất.
· Quản lý vận hành dây chuyền, bảo trì thiết bị cơ khí.
· Chi tiết công việc sẽ trao đổi thêm khi phỏng vấn

3. TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ NỘI BỘ (LÀM VIỆC TẠI HÓC MÔN)
3.1 YÊU CẦU

· Mức lương: Thỏa thuận

· Kinh nghiệm: 3 năm

· Yêu cầu bằng cấp: Đại học

· Số lượng cần tuyển: 1

· Ngành nghề: Kế toán-Kiểm toán
· Địa điểm làm việc: TP. HCM
· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

· Yêu cầu giới tính: Nam hoặc Nữ.
· Yêu cầu độ tuổi: 30 - 34 tuổi

3.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Quản lý toàn bộ hoạt động của Phòng Kiểm soát nội bộ
· Lập quy trình kiểm soát nội bộ, Xây dựng nhân sự Phòng Kiểm soát nội bộ, Lập kế hoạch kiểm soát nội bộ hàng năm
· Lập các chương trình và thủ tục kiểm toán chi tiết các phần hành kiểm soát toàn Công ty

· Xác định các rủi ro cần kiểm soát, các vấn đề và nguồn gốc của việc kém hiệu quả và xây dựng kế hoạch giảm thiểu những điều này
· Thảo luận, thống nhất các phát hiện và giải pháp khắc phục với các Trưởng phòng ban liên quan
· Thực hiện công việc kiểm soát nội bộ nhằm đảm bảo việc tuân thủ các quy trình và chính sách của công ty (tại các bộ phận, phân xưởng/nhà máy…)
· Báo cáo (bằng văn bản) tình hình kiểm soát nội bộ tại Công ty lên Tổng Giám đốc
Theo dõi, kiểm tra các chi phí bất thường, theo dõi sử dụng vốn và hạn mức tín dụng.
· Thực hiện các việc kiểm soát khác theo yêu cầu của Tổng Giám đốc.
· Tham gia hoàn thiện quy trình hoạt động của các bộ phận.

4. TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG  QA – QC (LÀM VIỆC TẠI HÓC MÔN)
4.1 YÊU CẦU

·  Mức lương: Thỏa thuận

·  Kinh nghiệm: 3 năm

·  Yêu cầu bằng cấp: Đại học

·  Số lượng cần tuyển: 1

·  Ngành nghề: QA-QC
·  Địa điểm làm việc: TP. HCM
·  Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

·  Yêu cầu giới tính: Nam

·  Yêu cầu độ tuổi: 30 - 40 tuổi

4.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Chịu trách nhiệm quản lý chất lượng sản phẩm sản xuất, đưa ra các biểu mẫu, tiêu chuẩn, các hướng dẫn và quy định liên quan, xây dựng các chỉ tiêu, tiêu chuẩn chất lượng, phương pháp kiểm tra chất lượng.
· Điều hành, quản lý nhân viên QC trong việc kiểm soát chất lượng tại các công đoạn sản xuất, thành phẩm nhập kho, Vật tư đầu vào đảm bảo sản phẩm chất lượng khi nhập kho hoặc chuyển qua công đoạn kế tiếp.
· Chịu trách nhiệm phân công, sắp xếp, triển khai công việc cho nhân viên thuộc quyền quản lý để thực hiện công việc kiểm tra chất lượng tuân thủ các chỉ tiêu, tiêu chuẩn chất lượng, phương pháp kiểm tra
· Chịu trách nhiệm hướng dẫn, huấn luyện nhân viên các chỉ tiêu, tiêu chuẩn chất lượng, phương pháp và thao tác thực hiện kiểm tra sản phẩm trong phạm vi phụ trách.

5.1 TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT KHUÔN MẪU (LÀM VIỆC TẠI HÓC MÔN)
5.2 YÊU CẦU

· Mức lương: Thỏa thuận

· Kinh nghiệm: 3 năm

· Yêu cầu bằng cấp: Đại học chuyên ngành cơ khí chế tạo khuôn mẫu
· Số lượng cần tuyển: 1

· Địa điểm làm việc: TP. HCM
· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

· Yêu cầu giới tính: Nam

· Yêu cầu độ tuổi: 30 - 34 tuổi

5.3 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Quản lý toàn bộ quy trình thiết kế khuôn mẫu
· Quản lý tình hình tiến độ thiết kế khuôn
· Thực hiện triển khai bản vẽ thiết kế các chi tiết, kiểu dáng, mẫu mã sản phẩm bằng các phần mềm thiết kế chuyên dụng: NX, Catia, Solidworks,..
· Giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình thiết kế
· Báo cáo kế hoạch và tiến độ công việc hằng ngày với cấp trên

5. THỦ KHO
6.1 YÊU CẦU

· Mức lương: 3 - 5 triệu

·  Kinh nghiệm: 4 năm

·  Yêu cầu bằng cấp: Trung cấp

·  Số lượng cần tuyển: 05
·  Ngành nghề: Kế toán-Kiểm toán
·  Địa điểm làm việc: TP. HCM – Cần Thơ
·  Chức vụ: Nhân viên

·  Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

·  Yêu cầu giới tính: Nam

·  Yêu cầu độ tuổi: 27 - 35 tuổi

6.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Có kinh nghiệm trên 3 năm làm thủ kho, ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm về quản lý kho.
· Khả năng giao tiếp tốt, chịu áp lực cao.
· Thực hiện các công việc khác do cấp trên giao phó

6. KẾ TOÁN KHO
7.1 YÊU CẦU

· Mức lương: 3 - 5 triệu

· Kinh nghiệm: 2 năm

· Yêu cầu bằng cấp: Cao đẳng

· Số lượng cần tuyển: 03
· Ngành nghề: Kế toán-Kiểm toán
· Địa điểm làm việc: TP. HCM
· Chức vụ: Nhân viên

· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

· Yêu cầu giới tính: Nam

· Yêu cầu độ tuổi: 25 - 29 tuổi

7.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Xuất nhập hàng hóa
· Khả năng giao tiếp tốt, chịu áp lực cao.
· Theo dõi xuất nhập hàng, quản lý kho
·  Tổng hợp và báo cáo hàng tháng...
· Thực hiện các công việc khác do cấp trên giao phó
· Có kinh nghiệm làm việc trong các Công ty sản xuất là 1 lợi thế
7. KẾ TOÁN TỔNG HỢP
8.1 YÊU CẦU

· Mức lương: 7 – 10 triệu

·  Kinh nghiệm: 5 năm

·  Yêu cầu bằng cấp: Đại học

·  Số lượng cần tuyển: 03
·  Ngành nghề: Kế toán-Kiểm toán.
·  Địa điểm làm việc:  Tp. HCM - Cần Thơ
·  Chức vụ: Nhân viên

·  Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

·  Yêu cầu giới tính: Nam, Nữ
·  Yêu cầu độ tuổi: 30 - 34 tuổi

8.2
MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Quyết toán vật tư, nguyên liệu sản xuất
· Khả năng giao tiếp tốt, chịu áp lực cao.
· Theo dõi, kế toán bán hàng, quản lý công nợ, xuất nhập hàng, quản lý kho

· Tổng hợp và báo cáo hàng tháng...
· Thực hiện các công việc khác do cấp trên giao phó
· Có kinh nghiệm làm việc trong các Công ty sản xuất là 1 lợi thế
8. NHÂN VIÊN KINH DOANH
9.1 YÊU CẦU

· Mức lương: 5 - 7 triệu

·  Kinh nghiệm: 2 năm

·  Yêu cầu bằng cấp: Trung cấp

·  Số lượng cần tuyển: 30

·  Ngành nghề: Kinh doanh
·  Địa điểm làm việc: Miền Trung – Tây Nguyên, miền Đông Nam bộ. Miền Tây Nam bộ, TP. HCM
·  Chức vụ: Nhân viên

·  Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

·  Yêu cầu giới tính: Nam – Nữ.
·  Yêu cầu độ tuổi: 25 - 35 tuổi

9.2 MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Tìm kiếm thông tin, tiếp cận các khách hàng tiềm năng
· Hoàn thành chỉ tiêu doanh số.
· Quản lý hệ thống kênh phân phối.
· Theo dõi và thu hồi công nợ.
· Ghi nhận và giải quyết các khiếu nại khách hàng.
· Thực hiện các công việc khác do cấp trên yêu cầu
9. QUẢN LÝ KINH DOANH KHU VỰC
10.1
YÊU CẦU
· Mức lương: Thỏa thuận

· Kinh nghiệm: Hơn 5 năm

· Yêu cầu bằng cấp: Đại học

· Số lượng cần tuyển: 5

· Ngành nghề: Quản lý kinh doanh
· Địa điểm làm việc: Miền Trung, miền Đông Nam bộ,miền Tây, Tp. HCM.
· Chức vụ: Trưởng nhóm/Giám sát

· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

· Yêu cầu giới tính: Nam

· Yêu cầu độ tuổi: 30 - 40 tuổi

10.2
MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Chịu trách nhiệm điều hành Chi nhánh hoạt động theo đúng định hướng, chủ trương và chính sách của BLĐ Công ty;
· Tiến hành nghiên cứu, tham mưu và đề xuất các giải pháp, kế hoạch hành động cụ thể, trình duyệt BLĐ thông qua và trực tiếp chỉ đạo triển khai sao cho đạt được các chỉ tiêu doanh số, kế hoạch công việc do BLĐ yêu cầu;
· Hỗ trợ, giám sát và đôn đốc các bộ phận tại Chi nhánh thực hiện tốt các kế hoạch từ cấp trên yêu cầu;
· Chỉ đạo, tổ chức và giám sát công tác tuyển dụng, đào tạo nhân viên mới và xây dựng văn hóa, môi trường làm việc tốt;
· Các công việc khác theo yêu cầu của BLĐ Công ty.

10. Lái xe (từ 1,4 T đến 3,2 T để giao hàng trong Thành Phố và Nhà Phân Phối)
11.1
YÊU CẦU

· Mức lương: 5 - 7 triệu

·  Kinh nghiệm: 2 năm

·  Yêu cầu bằng cấp: Trung học

·  Số lượng cần tuyển: 30
·  Địa điểm làm việc: TP. HCM
·  Chức vụ: Nhân viên

·  Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

·  Yêu cầu giới tính: Nam

·  Yêu cầu độ tuổi: 30 tuổi trở lên
11.2
MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Bảo quản, bảo dưỡng xe theo sự phân công của đội xe.
· Liên hệ khách hàng, giao hàng trong khu vực TP. HCM, và tỉnh lân cận
· Hoàn tất các thủ tục giấy tờ theo quy định của Công ty.
11. THỢ HÀN

12.1
YÊU CẦU
· Mức lương: 5 - 7 triệu

· Kinh nghiệm: 3 năm trở lên

· Yêu cầu bằng cấp: Không yêu cầu

· Số lượng cần tuyển: 10
· Địa điểm làm việc: TP. HCM – Đăk Nông – Cần Thơ.
· Chức vụ: Nhân viên

· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

· Yêu cầu giới tính: Nam

· Yêu cầu độ tuổi: 20 - 30 tuổi

12.2
MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Có kinh nghiệm trên 1 năm nghề hàn hoặc cơ khí, ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm về hàn tích.
· Khả năng giao tiếp tốt, chịu áp lực cao.
· Thực hiện các công việc khác do cấp trên giao phó
· Có kinh nghiệm làm việc trong các Công ty cơ khí là 1 lợi thế
12. THỢ TIỆN
13.1
YÊU CẦU
· Mức lương: 5 - 7 triệu

· Kinh nghiệm: 2 năm trở lên

· Yêu cầu bằng cấp: Không yêu cầu

· Số lượng cần tuyển: 10
· Ngành nghề:
· Địa điểm làm việc: TP. HCM – Cần Thơ – Đăk Nông
· Chức vụ: Nhân viên

· Hình thức làm việc: Toàn thời gian cố định

· Yêu cầu giới tính: Nam

· Yêu cầu độ tuổi: 20 - 30 tuổi

13.2
MÔ TẢ CÔNG VIỆC
· Có kinh nghiệm trên 1 năm nghề hàn hoặc cơ khí, ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm về hàn tích.
· Khả năng giao tiếp tốt, chịu áp lực cao.
· Thực hiện các công việc khác do cấp trên giao phó
· Có kinh nghiệm làm việc trong các Công ty cơ khí là 1 lợi thế
13. GIÁM SÁT CÔNG TRÌNH - Trung cấp xây dựng - kinh nghiệm 2 năm. Số lượng 02
14. NHÂN VIÊN ISO 9001 có kinh nghiệm từ 2 năm. Số lượng 01
15. NHÂN VIÊN HSE (ATLĐ & VSLĐ - PCCC - Môi trường - 5S). Số lượng 01
16. NHÂN VIÊN CƠ KHÍ Ô TÔ: 01 năm kinh nghiệm. Số lượng 01
 MỌI THÔNG TIN XIN VUI LÒNG LIÊN HỆ:
Mr. TRƯƠNG ANH HÀO – Giám Đốc HC-NS-PC
Địa chỉ:  416-418-420 Lý Thường Kiệt, Phường 7, Quận Tân Bình

Email:   hao.ta@daithanhgroup.vn
Điện thoại: 0946 999 025 – 0919 522 459
Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

                                                    KT/ TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                    PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                              ĐỖ VĂN TIẾN